河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2025〕53 号

关于转发中建协检测分会《关于召开建设工
程质量检测技术暨专家交流会的通知》

的通知

各会员单位：

现将中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《关于召

开建设工程质量检测技术暨专家交流会的通知》（建协质

[2025]13 号）转发给你们，本次会议是全国工程质量检测行

业技术交流的一次盛会，希望各检测机构高度重视，积极组

织有关人员参会。

附件：1.《关于召开建设工程质量检测技术暨专家交流

会的通知》

2.2025 年中国建筑业协会质量管理与监督检测

分会专家名单（由本会推荐部分）

2025 年 9 月 3 日

-1-

-2-

-3-

-4-

附件2：

2025 年中国建筑业协会

质量管理与监督检测分会专家名单

（由本会推荐部分）

序号 地区 姓名 工作单位

1 河南 袁大伟 河南省国安建筑工程质量检测有限公司

2 河南 孟素品 河南省国安建筑工程质量检测有限公司

3 河南 张慧 河南省国安建筑工程质量检测有限公司

4 河南 陈志伟 河南建联工程检测有限公司

5 河南 陈天宇 河南豫美建设工程检测有限公司

6 河南 孙亚南 河南豫美建设工程检测有限公司

7 河南 章长玖 河南豫美建设工程检测有限公司

8 河南 石永莉 长垣市科信建设工程检测有限公司

9 河南 唐瑞瑞 长垣市科信建设工程检测有限公司

10 河南 张丽 鹤壁金衡建材检测有限公司

11 河南 芦阳 鹤壁金衡建材检测有限公司

12 河南 张艳 鹤壁金衡建材检测有限公司

13 河南 张磊 开封市建设工程质量检测站有限公司

14 河南 冯俊英 河南豫华检测有限公司

15 河南 许永 河南省路桥建设集团有限公司

-5-

序号 地区 姓名 工作单位

16 河南 翟新党 河南华夏建筑材料检测有限公司

17 河南 李俊伟 河南华夏建筑材料检测有限公司

18 河南 刘向东 河南华夏建筑材料检测有限公司

19 河南 李新良 河南建达建筑工程质量检测有限公司

20 河南 米金玲 河南省建科院工程检测有限公司

21 河南 郭高峰 河南省建科院工程检测有限公司

22 河南 朱惠新 河南省建科院工程检测有限公司

23 河南 杜思义 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

24 河南 陈威 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

25 河南 郑仪 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

26 河南 李永湘 郑州共图建设工程检测有限公司

27 河南 陈娜 郑州共图建设工程检测有限公司

28 河南 高晓刚 郑州共图建设工程检测有限公司

29 河南 李国军 河南省华建工程质量检验检测有限公司

30 河南 李胜利 河南省科建建设工程质量检测有限责任公司

31 河南 陈继敏 河南省科建建设工程质量检测有限责任公司

32 河南 张怡 河南省科建建设工程质量检测有限责任公司

33 河南 赵恩鹏 河南硕达综合检测有限公司

-6-

	质量管理与监督检测分会专家名单
	（由本会推荐部分）